СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.06.2019-03-30

№44/3 р.С

О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального

образования Судьбодаровский сельсовет

от 14.12.2018г. № 41/1р.С.

«Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Судьбодаровский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 24.10.2018 № 1271/336-VI-ОЗ «О внесении изменений в Закон «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет:,на основании письма ОМВД России по Новосергиевскому району от 20.02.2019 № 2151 затрагивающее сферу внутренних дел. решение от 14.12.2018 №41/1 р.С «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области». противоречит требованиям федерального законодательства. На основании вышеизложенного Совет депутатов РЕШИЛ :

1.Исключить в пункте 15, подпункте 15.2 .слова «схемы движения транспорта и пешеходов согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения.»

2.Решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Судьбодаровского сельсовета.

Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет

Ю. В. Осипов